[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA  Nº 3/CED/2014
De acordo com o Decreto n° 3115 de 2005, § 3° do  Art. 10 , O Presidente do Conselho Estadual de Esporte - CED, no uso de suas atribuições Regimentais, combinado com a deliberação da Plenária de 4 de fevereiro de 2014, comunica os Membros que farão parte da Comissão de Cerimoniais e Eventos  2013/2015.
MEMBROS :
Presidente: Michele de Souza Serejo

Rodrigo Goeldner Capella

Osvaldo Juncklaus
Mário Luiz Hayarup Medaglia

Florianópolis, 4 de fevereiro de 2014.
Alexandre B. Monguilhott

Presidente

_1011445904